natació a una instal·lació de piscina coberta amb monitoratge, curs 2025-2026, amb 

expedient CCS12025000064 (X2025053382).  

Al ser un procediment negociat s’ha escollit l’empresa CLUB NATACIÓ OLOT com a 

empresa licitadora.  

Vist que l’empresa ha presentat la documentació pertinent.  

Proposta econòmica:  

Preu ofert 97.709,76€ - noranta-set mil set-cents nou euros amb setanta-sis cèntims 

/Curs 2025-2026 IVA Exempt 

Vist que l’oferta presentada per l’empresa CLUB NATACIÓ OLOT, compleix amb les 

condicions econòmiques dels plecs, que tot i que no hi ha rebaixa, compleix amb les 

necessitats tècniques del servei i és l’única empresa o entitat que pot executar el